
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przygotowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych dla kadry administracyjnej i zarządzającej Akademii Ignatianum w

Krakowie – 18 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA IGNATIANUM W KRAKOWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357244777

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 26

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ignatianum.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ignatianum.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00196618

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00181955

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą: 
Analiza i ocena sytuacji finansowej podmiotów szkolnictwa wyższego i nauki w zakresie dotyczącym części zasadniczej
subwencji przyznawanej przez MEiN wraz z kalkulacją kosztów kształcenia + Zasady ustalania i pobierania opłat za usługi
edukacujne przez uczelnie (Centrum Szkoleń Profesjonalnych i Doradctwa Qualitas)

Po zmianie: 
Analiza i ocena sytuacji finansowej podmiotów szkolnictwa wyższego i nauki w zakresie dotyczącym części zasadniczej
subwencji przyznawanej przez MEiN wraz z kalkulacją kosztów kształcenia + Zasady ustalania i pobierania opłat za usługi
edukacujne przez uczelnie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-28 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00196618/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-05-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-28 10:15

Po zmianie: 
2023-05-08 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-27

Po zmianie: 
2023-06-06

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00196618/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przygotowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych dla kadry administracyjnej i zarządzającej Akademii Ignatianum w Krakowie – 18 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA IGNATIANUM W KRAKOWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357244777
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 26
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ignatianum.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.ignatianum.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00196618
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00181955
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



